

Biuro Karier WSB zaprasza do udziału w wyjątkowym wydarzeniu:



"Poznaj swój styl myślenia i jego wpływ na komunikację. FRIS® kluczem do zrozumienia siebie i innych."

Bezpłatny
WEBINAR
KWESTIONARIUSZ
FRIS®
KONSULTACJA

Podczas udziału w wydarzeniu:

- skorzystasz z **WEBINARU 8 marca 2022 r.** na temat komunikacji, opartego na metodologii **FRIS - narzędzia diagnostyczno - rozwojowego**,
- otrzymasz link do **kwestionariusza online FRIS**, dzięki któremu zbadasz swój **Styl Myślenia i Styl Działania** - badanie można realizować w dowolnym miejscu, w którym mamy dostęp do Internetu, wykonanie testu trwa średnio 30 minut.
- wyniki kwestionariusza omówisz z **certyfikowanym trenerem FRIS** w trakcie **sesji informacji zwrotnej**



Dlaczego warto skorzystać?

Różnimy się od siebie. To wpływa na nasze relacje i komunikację z innymi. Czy można zatem konkretnie określić co nas różni i jaki ma to wpływ na **komunikację**? Okazuje się, że **tak**. Biorąc pod uwagę styl poznawczy, który determinuje nasze pierwsze reakcje, można sformułować generalne zasady ułatwiające zrozumienie siebie i innych, a także ułatwiające komunikację z nimi. **Zadbaj o to aby lepiej rozumieć innych i być lepiej rozumianym.**

Krótko o tym, czym jest FRIS®?

FRIS® – nazwa modelu to akronim słów: **Fakty, Relacje, Idee, Struktury**. Definiują one **cztery perspektywy poznawcze**, które służą do opisu Stylów Myślenia i Działania. **Styl Myślenia** ujawnia naturalne silne strony Twojego umysłu i predyspozycje, zaś **Styl Działania** te sytuacje, w których jesteś najbardziej skuteczny. Styl myślenia określa Twoją pierwszą, najbardziej naturalną reakcję na daną sytuację, styl działania natomiast rozwija się wraz z doświadczeniem, upodobaniami i może ulegać zmianom w ciągu życia. **Dowiedz się jaki ma to wpływ na relacje z innymi.**



Jak się zapisać?

Do udziału zapraszamy studentów **3 roku studiów licencjackich i inżynierskich oraz 2 roku studiów magisterskich.**

Zapisy poprzez formularz:
www.wsb.pl/wroclaw/fris-zapisy

Na zgłoszenia czekamy do **3 marca 2022 r.**
Liczba miejsc jest **ograniczona**
O udziale decyduje kolejność zgłoszeń
Wydarzenie jest bezpłatne.

ZAPRASZAMY SERDECZNIE!
Biuro Karier WSB



Wyższa Szkoła Bankowa
we Wrocławiu

Narzędzie FRIS® zakupiono w ramach projektu "Zintegrowany Program Rozwoju WSB" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.